ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2025 № 34

                            с.Тогул

О вступлении в постоянное депутатское объединение – фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия»

В соответствии со статьей 11 Регламента Тогульского районного Совета депутатов Тогульский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

           1.В связи с дополнительными выборами депутатов Тогульского районного Совета депутатов и на основании личных заявлений  считать вступившими в постоянное депутатское объединение – фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» следующих депутатов:

1. Афанасьев Виктор Владимирович
2. Каратаева Ирина Владимировна

3. Одинцева Анастасия Вячеславовна

4. Панов Сергей Владимирович

И.о. председателя районного
Совета депутатов                                                                          Е.Л. Нехорошева